
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

GENKI JAPANESE & CULTURE SCHOOL - TOKIO
Tokio, Japonsko

Genki School na rozdíl od většiny škol japonštiny vyučuje moderními komunikačními metodami, nedílnou
součástí kurzů je poznávání japonské kultury. Jazyková škola se nachází v centru Tokia, nedaleko turistických
zajímavostí.

http://www.genkijacs.com/

Rok založení jazykové školy: 2004

Akreditace a kvalita: IALC, ALTO, CSN

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné japonštiny (JAS) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz všeobecné japonštiny + konverzace (JAS) ( A2, B1, B2, C1 )
• Kurz japonštiny s individuální výukou (JAI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2
)

Vyučovací hodina: 50 minut - pro názornější porovnání cen uvádíme na webových
stránkách počty hodin v hodinách 60 minut

Vstupní test: Předběžný test on-line před odjezdem na kurz, vstupní test v den
zahájení kurzu

Velikost skupin: Průměr 5 / 8 účastníků v hlavní sezóně, maximum 8 mimo sezónu/ 9
účastníků v hlavní sezóně

Věkové složení účastníků: Minimální věk 18 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Jazykové aktivity ve škole – zdarma
Společné poznávací, kulturní a sportovní aktivity – každý účastník platí
své vstupné, dopravu
Výlety o víkendu - výběr dle aktuální nabídky a úhrada přímo v
jazykové škole

Data ubytování: Od soboty / neděle předcházející zahájení kurzu do soboty / neděle
následující po ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: letecky do Tokia + osobní
přijetí na letišti

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné japonštiny (JAS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

16,67 hodin týdně 36 000 JPY 72 000 JPY 108 000 JPY 144 000 JPY
Od 01.07.2021 do 31.08.2021 36 300 JPY 72 600 JPY 108 900 JPY 145 200 JPY

Termíny kurzu: Každé pondělí

Odpolední hodiny jsou zaměřeny na konverzaci.

Kurz všeobecné japonštiny + konverzace (JAS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 16,67 hodin + 3,33 hodin konverzace 48 000 JPY 96 000 JPY 144 000 JPY 192 000 JPY

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz japonštiny s individuální výukou (JAI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

16,67 hodin týdně 140 000 JPY 280 000 JPY

Termíny kurzu: Každé pondělí - kurz neprobíhá v červnu, červenci a srpnu

UBYTOVÁNÍ:
Hostitelská rodina
Hostitelské rodiny jsou vzdáleny 40 - 60 minut městskou dopravou od školy.
Na požádání jazyková škola zajistí pro osoby cestující společně ubytování v 2lůžkovém pokoji. 
Mladistvým studentům  (16 - 17 let) je určeno ubytování pouze v hostitelských rodinách.

Na požádání zajistíme hotelové ubytování - své požadavky na úroveň a požadované služby prosím uveďte v
přihlášce.

Ubytování v Residence je vzdáleno 30 - 40 minut městskou dopravou od školy. 

Ubytování v Apartmentu je vzdáleno 20 - 40 minut městskou dopravou od školy.

Tyto typy ubytování jsou určeny pro studenty od 18 let.

Hostitelská rodina - ceny v JPY týdně

1lůžkový pokoj, snídaně 28 700 JPY

1lůžkový pokoj, polopenze 32 550 JPY



Residence - ceny v JPY týdně

1lůžkový pokoj, bez stravy 15 000 JPY

Apartment - ceny v JPY týdně

1lůžkový apartment, vlastní příslušenství, bez stravy 28 000 JPY

Zápisné 16000 JPY

Studijní materiály a učebnice 11000 JPY

Poplatek za zajištění ubytování 20000 JPY

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 8.1., 12.2., 23.2., 20.3., 29.4., 3.5., 6.5., 19.7., 12.8., 16.9., 23.9., 14.10., 4.11.2024 -
škola je uzavřena a výuka není nahrazena, škola organizuje pro účastníky kurzů jiné aktivity nebo vrátí 1000 JPY za každou
zrušenou vyučovací hodinu ve skupině, 2000 JPY za každou zrušenou vyučovací hodinu s individuální výukou.

Kurz může doplňovat program aktivit v sobotu v ceně 12000 JPY.

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály a učebnice, přístup do
studovny, wifi, informační materiály, osvědčení o absolvování kurzu, vybrané aktivity ve volném čase.

Ceny 5+týdenních kurzů ve skupině a 3+týdenních kurzů s individuální výukou jsou výhodnější – sdělíme na
požádání.

Pro pobyty do 3 měsíců není třeba žádat o japonské vízum.

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava
Z Prahy do Tokia je možné cestovat s 1 přestupem, cena obousměrné letenky od 23000 Kč včetně zavazadel k
odbavení.

Osobní přijetí na letišti
Osobní přijetí na letišti, doprava autem do místa ubytování a zpět na letiště - HND / NRT 20000 / 35000 JPY za 1
cestu.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena JPY x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů před
zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora



tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

